Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №26»

Приказ

17.03.2025 г.                                                                                                                    № 12

Об открытии детского оздоровительного лагеря дневного пребывания.

Для обеспечения качественного и эффективного проведения оздоровительной кампании

2024 года на территории МО Богородицкий район в соответствии с постановлением

администрации муниципального образования Богородицкий район от 08.06.2018 № 589

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

Богородицкий район от 13.05.2016 № 265 «Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей», с приказом комитета по образованию № 44 от 14.02.2025 г.,

приказываю:

 Открыть детский оздоровительный лагерь при школе с 24.03.2025 г. по 28.03.2025г.

• Назначить начальником оздоровительного лагеря Васильеву Тамару Васильевну.

• Утвердить следующий режим работы лагеря:

9.00 –9.10 -  встреча детей, утренний фильтр, зарядка

9.10 – 9.15 – утренняя линейка

9.15. – 9.30 – минутка здоровья

9.30 – 10.00 – завтрак

10.00 – 13.00 – развлекательные мероприятия по плану

13.00 – 14.00 – обед

14.00 – 14.30 -  свободное  время учащихся

14.30 – 15.30 – дневной сон

16.00 –  16.30 – полдник

16.30 – 18.00 –  работа по плану.

18.00 – уход  домой

Ежедневный план работы прилагается.

• Утвердить следующий график питания:

Завтрак: 9.30 – 10.00

Обед:      13.00 – 14.00

Полдник:  16.00 – 16.30

• Утвердить следующий список работников лагеря:

№п/п Ф.И.О. Год рож. Должность

1. Васильева Тамара Васильевна 1957 Нач. лагеря

2. Кудинова Любовь Михайловна 1959 Воспитатель

3. Трушина Наталья Владимировна 1968 Воспитатель

4. Николаева Марина Анатольевна 1964 Воспитатель

5. Фролов Владимир Владимирович 1968 Воспитатель

6. Фокина Татьяна Алексеевна 1961 Воспитатель

7. Емельянова Ольга Викторовна 1980 Повар

8. Староверова Наталья Петровна 1979 Уборщик служебных помещений,